
Arkadiusz Alichniewicz - auto@tuchola.pl 
 
 
Rafał Czajkowski: +48 662 400 408 - rafal.czajkowski@fharko.pl 
Marcin Domisz: +48 604 406 943 - marcin.domisz@fharko.pl 
Rafał Łukaszewicz: +48 600 606 308 - rafal.lukaszewicz@fharko.pl 
Marek Pasiński: +48 882 137 899 - marek.pasinski@fharko.pl 
Rafał Renk: +48 600 513 005 - rafal.renk@fharko.pl 
 
 
Halina Rostankowska (gł. księgowa) - halina.rostankowska@fharko.pl 
Agnieszka Górnowicz - agnieszka.gornowicz@fharko.pl 
Blanka Grzeca - blanka.grzeca@fharko.pl 
Anna Kortas - anna.kortas@fharko.pl 
Michalina Kulczyk-Ciborowska - michalina.kulczyk@fharko.pl 
Dagmara Stopa - dagmara.stopa@fharko.pl 
 
 
Piotr Alichniewicz 
Żaneta Krzoska 
Maciej Pollok 

https://www.arko-transport.com 
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